
平成２８年５月１７日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校・幼稚園

校長・園長 玉城 武利

（公印省略）

日曜授業参観のお知らせ

入梅の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素より本校教育へのご支援ご協力に心より感謝申しあげます。

さて、日曜授業参観が５月２２日に行われます。ご多忙な折りとは存じますが、多

くの保護者のみなさまがご参観くださりますようお願い申しあげます。

また、当日は午後２時からＰＴＡ総会、ソフトバレーボール大会、新任職員歓迎会

を予定していますので、是非ご参加よろしくお願いします。

記

１ 期 日 平成２８年５月２２日（日）１校時～４校時

２ 場 所 天底小学校 各教室

３ 当日の日程

朝の会 ８：１５～ ８：２５

読 書 ８：２５～ ８：４０

１校時 ８：４５～ ９：３０

２校時 ９：４０～１０：２５

３校時 １０：３５～１１：２０

４校時 １１：３０～１２：１５

帰りの会 １２：１５～１２：２５

下 校 １２：３０

ＰＴＡ総会 １４：００～

ソフトバレーボール大会 １５：００～

新任職員歓迎会 （予定 １７：００～）

＊ 当日給食はありません。

＊ 翌日５月２３日(月)は振替休日となります。
＊ 車の駐車は晴天時：運動場、雨天時：天底公民館・裏門空き地をご利用ください。

＊ 帰りのスクールバスの運行はありません。授業参観終了後、児童のお迎えをお願いし

ます。

幼稚園の保護者へ

＊ 午後の預かり保育はありません。

＊ ２３日の預かり保育は今帰仁幼稚園で行います。


